
 
Kouluyhteisöohjaajien siirtäminen kasvatuksen ja opetuksen palvelualueelta 
yhteisöpalveluiden palvelualueelle 1.3.2023 lähtien 
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta 18.01.2023 § 9  
  
 
 
 Valmistelija Nina Lehtinen, Sivistysjohtaja 

 
Kuntaan on perustettu 1.1.2023 lähtien yhteisölautakunta, joka vastaa 
kunnan yhteisöpalveluiden järjestämisestä (kirjasto, liikunta, nuoriso, 
kulttuuri, taiteen perusopetus), lähidemokratian kehittämisestä sekä 
terveyden ja hyvinvoinnin edistämisestä. Uuden kunnan organisaation 
myötä on perusteltua siirtää kouluyhteisöohjaajat yhden työjohdon alle 
yhteisöpalveluiden palvelualueelle (nuorisopäällikkö) 1.3.2023 lähtien 
saattaen vaihtaen yhteistyössä kasvatuksen ja opetuksen palvelualueelta 
(kehittämispäällikkö, lasten, nuorten ja perheiden palvelut). 
 
Nuorisopalvelut 2020-2022 
 
Nuorispalveluiden osalta on vuosina 2019-2021 toteutettu tarvelähtöinen 
uudistamisprojekti, jonka myötä nuorisopalvelut jaettiin silloisen uuden 
organisaatio- ja johtamisrakenteen pohjalta vapaa-ajan- ja koulutiimeiksi 
kahden eri esihenkilön alaisuuteen.  
 
Uudistuksen tavoitteet: visio, tehtävät ja kehittämisen suunnitelma 2020- 
 

• Henkilöstön haastattelut ja uudistuksesta tiedottaminen  
• Strategia esitelty ja ideoitu yhdessä konkreettisia toimenpiteitä 
seuraaville vuosille 
 • Henkilöstön sijoittuminen koulu – vapaa-aika 
• Esihenkilöiden vastuiden ja roolin kirkastaminen  
• Henkilöstön tehtävien ja vastuiden kirkastaminen sekä 
perehdyttämisestä sopiminen 
 • Nuorisopalveluiden palveluiden selkeyttäminen sekä 
yhteistyömuodot Lempäälän muiden palveluiden sekä 
sidosryhmien kanssa 
 • Toiminnan vuosikellon yhdessä tekeminen • Itseni johtaminen ja 
omien vahvuuksien tunnistaminen  
• Vaikuttavuuden seurantakartoitus 12/2020 ja tulosten yhteenveto 
johdolle sekä henkilöstölle à toiminnassa oli vastausten perusteella 
tapahtunut merkittävää parantumista 
 

 Koulunuorisotyö 
 

Tuija Ylä-Himanka, kehittämispäällikkö (lasten, nuorten ja perheiden 
palvelut) 

• Kouluyhteisöohjaajia on työskennellyt kunnassa 6 vuotta. 
Aluksi oli yksi työpari kahdella yläkoululla. Kolmannen yläkoulun 
avautumisen myötä kaikilla yläkouluilla on työskennellyt 
kokoaikainen kouluyhteisöohjaaja. 
• Kouluyhteisöohjaajien tehtävänkuvaa on kehitetty ja 
yhtenäistetty linjassa valtakunnallisten ohjeistusten kanssa (esim. 
Kouluvalmentajatyön käsikirja). Tällä hetkellä tehtävänkuva on 
monipuolinen ja kokonaisuus tukee merkittävällä tavalla 
kouluyhteisöjen hyvinvointia ja oppilaiden kouluun kiinnittymistä. 



• Kouluyhteisöohjaajat tapaavat syyslukukauden 
ryhmäytyksissä kaikki yläkoulun oppilaat ja heillä on todella laaja 
oppilas- ja kouluyhteisötuntemus. Tämä on kouluyhteisöohjaajien 
kohtaamistyön ydin; työmuodolla tavoitetaan koko ikäluokka toisin 
kuin missään muussa nuorisopalvelussa. 
• Kouluyhteisöohjaajien rooli on kehittynyt luontevaksi osaksi 
yläkoulujen moniammatillista yhteistyötä ja heidän työpanosta 
arvostetaan suuresti: Palaute kentältä on ollut toistuvasti kiittävää. 
Olemme tämän työmuodon osalta valtakunnan kärkeä!   
 

Kouluyhteisöohjaajien työn vaikuttavuuden kannalta on tärkeää, että työ 
jatkuu siellä, missä kaikki nuoret ovat eli kouluilla. Koulujen loma-aikoina 
kouluyhteisöohjaajat ovat tarjonneet työpanosta vapaa-ajan nuorisotyöhön, 
erilaisiin kerhoihin ja tapahtumiin. Tämän yhteistyön soisi jatkuvan ja 
edelleen tiivistyvän. Erityisesti koulupysyvyyden osalta koulussa toimivilla 
eri ammattiryhmillä on tärkeä rooli (uusi laki voimaan 1.8.2023  
koulupoissaolojen varhaisen puuttumisen osalta kuntia entistä 
velvoittavampana). 
 
Kouluyhteisöohjaajien organisatorinen ja työnjohdollinen siirtäminen 
nuorisopalveluihin on annettu tiedoksi sivistyslautakunnan 15.12.2022 
kokouksessa kasvatus- ja opetuslautakunnan palvelusuunnitelman 
hyväksymisen yhteydessä. Tässä yhteydessä sivistyslautakunta kirjasi 
osaksi päätöstä: ”Sivistyslautakunta pitää tärkeänä, että 
kouluyhteisöohjaajat jatkavat kouluissa toimintaansa yhteisölautakunnan 
alaisuudessa”. 

 
 Menossa 
 

• Kouluyhteisöohjaajia on tiedotettu asiassa 12/2022 ja yt-
neuvottelut ovat menossa. Henkilöstö osallistetaan siirtymässä ja 
toiminnan rakentamisessa.  
• Käytännön työ säilyy 2023 samanlaisena kevätkauden. 
Turvataan hyvä koulunuorisotoimintamalli, vaikka organisaatiossa 
tulee muutos.  
• Turvataan meneillään olevat hankkeet, jotka ovat 
paikkasidonnaisia ja toimintaa kehittäviä. 
• Henkilöstön tulee kokea turvallinen muutos, jossa 
arvostetaan tehtyä työtä ja ammattitaitoa.  
• Koulunuorisotyö säilyy, tiivistetään yhteyttä muuhun 
nuorisotyöhön. Keskiössä on nuorten kohtaaminen. 

 
 
Lisätietoja: Nina Lehtinen, p. 050 383 9789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle kouluyhteisöohjaajien siirtämistä kasvatuksen ja 
opetuksen palvelualueelta, yhteisöllinen opiskeluhuolto (kustannuspaikka: 
19343106 / kouluyhteisöohjaajat) yhteisöpalveluiden palvelualueelle, 
nuorisopalvelut (kustannuspaikka: 19333105) 1.3.2023 lähtien edellä 
selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi Yhteisöpalvelut / Kati Hämäläinen-Myllymäki ja Kristian Leppänen, 

hallintoprosessi, talousprosessi. 
 



 Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että opetuspäällikkö Marianne Liimatainen oli 

asiantuntijana läsnä pykälän käsittelyn ajan. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että opetuspäällikkö Marianne Liimatainen poistui 

kokouksesta klo 17:36. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että pykälän tekstiin tehtiin kokouksessa tekninen 

korjaus. Korjattiin tekstin ensimmäisessä kappaleessa vuosiluku 1.3.2023 
ja vaihdettiin sulkumerkin paikka sanan kehittämispäällikkö eteen. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsenen etunimi (Birgitta -> Birgit) 

korjattiin oikein kokouksen osallistujalistaan. 
 
Kunnanhallitus 30.01.2023 § 33  
  
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se päättää siirtää  

kouluyhteisöohjaajat kasvatuksen ja opetuksen palvelualueelta, 
yhteisöllinen opiskeluhuolto (kustannuspaikka: 19343106 / 
kouluyhteisöohjaajat) yhteisöpalveluiden palvelualueelle, nuorisopalvelut 
(kustannuspaikka: 19333105) 1.3.2023 lähtien edellä selostetun 
mukaisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se päättää siirtää  
kouluyhteisöohjaajat kasvatuksen ja opetuksen palvelualueelta, 
yhteisöllinen opiskeluhuolto (kustannuspaikka: 19343106 / 
kouluyhteisöohjaajat) 177 300 euroa yhteisöpalveluiden palvelualueelle, 
nuorisopalvelut (kustannuspaikka: 19333105) 1.3.2023 lähtien edellä 
selostetun mukaisesti. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että sivistysjohtaja Nina Lehtinen saapui 
kokoukseen ennen tämän pykälän käsittelyä klo 18.45. 

 
 
 
Kunnanvaltuusto 22.02.2023 § 23    
44/01.00.00/2023    
 

Kunnanhallituksen kokouksen 30.1.2022 § 33 jälkeen on ilmennyt, että 
kustannuspaikalla 19343106 kouluyhteisöohjaajat on ollut myös muita 
määrärahavarauksia kuin kunnanvaltuustolle esitettävä siirto edellyttää. 
Näin ollen siirrettävä määrärahavaraus olisi 136 300 euroa 
kunnanvaltuuston niin hyväksyessä. 
 

 Lisätietoja: Nina Lehtinen, p. 050 383 9789    
 

Päätösehdotus Kunnanvaltuusto päättää siirtää kouluyhteisöohjaajat kasvatuksen ja 
opetuksen palvelualueelta, yhteisöllinen opiskeluhuolto (kustannuspaikka: 
19343106 / kouluyhteisöohjaajat) 136 300 euroa yhteisöpalveluiden 
palvelualueelle, nuorisopalvelut (kustannuspaikka: 19333105) 1.3.2023 
lähtien edellä selostetun mukaisesti. 
 

Käsittely  Keskustelun kuluessa Maikki Hämäläinen-Ylikahri teki seuraavan 
sisältöisen muutosehdotuksen: ”Kunnanvaltuusto päättää, että se ei siirrä 



kouluyhteisöohjaajia kasvatuksen ja opetuksen palvelualueelta 
yhteisöpalveluiden palvelualueelle.” 

 
 Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että oli tehty yksi 

pohjaehdotuksesta poikkeava muutosehdotus, mutta sitä ei ollut 
kannatettu. Puheenjohtaja totesi, että muutosehdotus raukeaa 
kannattamattomana. Puheenjohtaja totesi, että kunnanvaltuuston 
päätökseksi oli tullut pohjaehdotus. 
 

Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
Tiedoksi yhteisöjohtaja, talouspalvelut


